

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené dne 08.08.2025 mezi níže uvedenými smluvními stranami podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)
(dále jen „dodatek“)

Číslo smlouvy objednatele: 2025/0077

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel:

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

se sídlem: Kutnohorská 59/23, 500 04 Hradec Králové

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2548

zastoupený: Jaroslav Špaček, předseda představenstva,
Mgr. Lukáš Fiedler, místopředseda představenstva

IČO: 275 02 988

DIČ: CZ27502988

Bankovní spojení:

(dále jen „objednatel“)

1.2 Zhotovitel:

MaGe Construction, s.r.o.

se sídlem: Záhořanského 1944/4, Nové Město, 120 00 Praha 2

zastoupený: Ing. Filipem Kosteckým, jednatelem

IČO: 24166189

DIČ: CZ24166189

Zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 184802

Bankovní spojení:

(dále jen „zhotovitel“)

- 1.3 Smluvní strany mají mezi sebou uzavřenou Smlouvu o dílo č. 2025/0077 ze dne 08.08.2025 na zhotovení díla „**Výměna mostního závěru 80 mostu ev. č. 323-000 Dobřenice**“ (dále též jako „Smlouva“).

2. Předmět dodatku

- 2.1 Smluvní strany se dohodly na základě Evidenčního listu změny stavby č. 1, který je nedílnou součástí tohoto dodatku jako jeho příloha č. 1 na následující změně výše specifikované Smlouvy, která spočívá ve změně ceny díla o příslušné vícepráce:

Příloha č. 1 – Krycí list nabídky, který byl součástí předmětné Smlouvy, jako jeho příloha, se nahrazuje Krycím listem nabídky, který je jako příloha č. 2 nedílnou součástí tohoto dodatku.

Příloha č. 3 – Oceněný výkaz výměr (rozpočet), který byl součástí předmětné Smlouvy, se nahrazuje o Přílohou č. 3 Oceněný výkaz výměr (vícepráce), který nedílnou součástí tohoto dodatku a je přílohou č. 3;

3. Závěrečná ujednání

- 3.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny.
- 3.2 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto dodatku.
- 3.3 Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě. Každá strana obdrží jeho elektronický originál.

- 3.4** Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek přečetly a že s jeho obsahem bezvýhradně souhlasí. Na důkaz tohoto připojují své vlastnoruční podpisy.

Přílohy:

1. Evidenční list změny stavby č. 1
2. Krycí list nabídky
3. Oceněný výkaz výměr (vícepráce)

Za objednatele:

Za zhotovitele:



Jaroslav Špaček, předseda představenstva

Ing. Filip Kostecký, jednatel



Mgr. Lukáš Fiedler, místopředseda představenstva

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby: Výměna mostního závěru 80 mostu ev. č. 323-000 Dobřenice Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Výměna mostního závěru 80 mostu ev. č. 323-000 Dobřenice Číslo a název podobjektu/rozpočtu: Výměna mostního závěru 80 mostu ev. č. 323-000 Dobřenice	Číslo SO/PS / / číslo Změny SO/PS: 1	Číslo ZBV: 1						
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 23.06.2025 (dále jen Smlouva): Objednatel: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a s., Kutnohorská 59/23, Plačice, 500 04 Hradec Králové Zhotovitel: MaGe Construction, s.r.o., Voskovcova 1130/34, 152 00 Praha 5 Popis Změny: V průběhu přípravných prací stavby bylo zjištěno, že je pro zachování řádné kvality Díla nezbytně nutné doplnit původní rozpočet stavby. Po dohodě s Objednatelém bylo přistoupeno k doplnění položky litého asfaltu vzhledem k výšce krajového profilu nového mostního závěru, který zajišťuje ochranu izolace. Jedná se o doplnění položky s pořadovým číslem 64 s kódem 575C05 Litý asfalt MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 16 (viz Změnový soupis prací). Tímto došlo k navýšení původního rozpočtu stavby o 0,822 m3 materiálu s cenou dle OTSKP 2025. Zhotovitel na nastalou situaci upozornil svým dopisem (viz Oznámení a návrh Variace ze dne 23.9.2025). Tato Variace poukazuje také na organizační kroky Zhotovitele, které znemožňují dokončení stavby v roce 2025, jako jsou nutnost zajištění DIO, DIR, VTD a dále na nutnost zaměření umístění chrániček, se kterými v zadávací dokumentaci nebylo počítáno. Vzhledem k uvedenému je součástí Variace žádost o přesun termínu montáže mostních závěrů na dobu s vhodnějšími klimatickými podmínkami v roce 2026. Uvedené změny jsou nezbytné a technicky i ekonomicky neoddělitelné od realizované stavby.								
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 33%; text-align: center;">Cena navrhovaných Změn záporných</td> <td style="width: 33%; text-align: center;">Cena navrhovaných Změn kladných</td> <td style="width: 33%; text-align: center;">Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">0,00</td> <td style="text-align: center;">14 644,52</td> <td style="text-align: center;">14 644,52</td> </tr> </table>			Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných	0,00	14 644,52	14 644,52
Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných						
0,00	14 644,52	14 644,52						
Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:								
Supervize	jméno	datum	podpis					
Pověřená osoba:	jméno	datum	podpis					
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatel a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo zastoupení Objednatel a Zhotovitele své podpisy.								
Objednatel (oprávněná osoba Objednatel dle § 24 SSP 10-S-11.6 v platném znění)	jméno							
Zhotovitel	jméno							

KRYCÍ LIST NABÍDKY

V návaznosti na ustanovení § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) a v souladu se Směrnicí Rady Královéhradeckého kraje č. 3, kterou se stanovuje postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek jako veřejná zakázka malého rozsahu II. kategorie

Název zakázky:	Výměna mostního závěru 80 mostu ev. č. 323-000 Dobřenice	
Identifikační údaje:		
Zadavatel:	ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.	
Sídlo:	Kutnohorská 59/23, 500 04 Hradec Králové	
IČO:	275 02 988	
Zastoupen:	Jaroslavem Špačkerm, předsedou představenstva	
	Mgr. Lukášem Fiedlerem, místopředsedou představenstva	
Technický dozor stavebníka (= Asistent správce stavby):		
Tel.:		
E-mail:		
Dodavatel:	MaGe Construction, s.r.o.	
Sídlo/místo podnikání:	Voskovcova 1130/34, 152 00 Praha 5	
IČO:	24166189	
Zastoupen:	Ing. Filip Kostecký, jednatel	
Kontaktní osoba:		
Tel.:		
E-mail:		
Nabídková cena		
CENA CELKEM bez DPH	DPH (21 %)	Cena celkem vč. DPH
2423480,19	508930,8399	2932411,03
CENA CELKEM bez DPH - Dodatek č. 1	DPH (21 %)	Cena celkem vč. DPH
2 438 124,70	512 006,19	2 950 130,89
Doba realizace		
Doba realizace Stavby (=prací) v týdnech	Doba realizace Díla v týdnech	
8	Doba realizace Stavby (=prací) + 3 týdnů	
Záruční doba		
Délka záruční doby v měsících:	60 měsíců	
Osoba oprávněná jednat jménem dodavatele ve věcech nabídky:		
Titul, jméno a příjmení:	Ing. Filip Kostecký, jednatel	
Datum podpisu		
Podpis oprávněné osoby, příp. otisk razítka		

Změnový soupis prací pro ZBV 1													
Evidenční číslo a název stavby: ---- Výměna mostního závěru 80 mostu ev. č. 323-000 Dobřenice Číslo a název SO/PS: -/Výměna mostního závěru 80 mostu ev. č. 323-000 Dobřenice Číslo a název rozpočtu: -/Výměna mostního závěru 80 mostu ev. č. 323-000 Dobřenice								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) SO Výměna mostního závěru 80 mostu ev. č. 323-000 Dobřenice					
								Skupina Změn: 4					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	113154542	Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š přes 1 m pl přes 500 do 2000 m2, vč. naložení na dopr. prostředky (6,7*32)	m2	1 060,000	1 060,000	0,000	115,00	121 900,00	0,00	0,00	121 900,00	0,00	0,00
2	113107143	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm ručně (podél obrub zádlazeb před římsami - 4*0,3)	m2	1,200	1,200	0,000	9 000,00	10 800,00	0,00	0,00	10 800,00	0,00	0,00
3	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	102,048	102,048	0,000	250,00	25 512,00	0,00	0,00	25 512,00	0,00	0,00
4	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů (102,048*20)	t	2 040,960	2 040,960	0,000	10,00	20 409,60	0,00	0,00	20 409,60	0,00	0,00
5	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých (obruby zádlazeb před římsami)	m	4,000	4,000	0,000	170,00	680,00	0,00	0,00	680,00	0,00	0,00
6	460912111	Očištění vybouraných obrubníků silničních od spojovacího materiálu	m	4,000	4,000	0,000	90,00	360,00	0,00	0,00	360,00	0,00	0,00
7	916131112	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	4,000	4,000	0,000	750,00	3 000,00	0,00	0,00	3 000,00	0,00	0,00
8	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm - ochrana izolace z litého asfaltu tl. 30 mm podél mostních závěrů (4*13 m)	m	52,000	52,000	0,000	165,00	8 580,00	0,00	0,00	8 580,00	0,00	0,00
9	113107142	Odstranění podkladu živičného tl do 50 mm ručně - litý asfalt tl. 30 mm podél mostních závěrů (4*13*0,5)	m2	26,000	26,000	0,000	140,00	3 640,00	0,00	0,00	3 640,00	0,00	0,00
10	767161832	Demontáž zábradlí rovného rozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg k dalšímu použití (4*4 m)	m	16,000	16,000	0,000	450,00	7 200,00	0,00	0,00	7 200,00	0,00	0,00
11	977211112	Řezání stěnovou pilou betonových nebo ŽB kcí s výztuží průměru do 16 mm hl přes 200 do 350 mm - 8*(0,6+0,55)	m	9,200	9,200	0,000	320,00	2 944,00	0,00	0,00	2 944,00	0,00	0,00
12	962051111	Bourání mostních zdí a pilířů z ŽB (římsy u mostních závěrů: 8*0,225*0,55*0,2 + 8*0,2*0,25*0,6)	m3	0,438	0,438	0,000	8 500,00	3 723,00	0,00	0,00	3 723,00	0,00	0,00
13	931942112	Odstranění dilatačního zařízení š přes 60 do 160 mm (vybourání stávajícího MZ), vč. vybourání kapes v koncových příčnicích a závěrných zídek opěr (4*0,3*0,22)	m	30,000	30,000	0,000	2 550,00	76 500,00	0,00	0,00	76 500,00	0,00	0,00
14	997221862	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z armovaného betonu pod kódem 17 01 01 (0,438*2,5) + vybourané kapsy MZ: 4*15*0,22*0,4*2,5	t	14,295	14,295	0,000	2 500,00	35 737,50	0,00	0,00	35 737,50	0,00	0,00
15	711141811	Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z pásů NAIP přitavených jednovrstvých z plochy vodorovné (izolace pod stávajícím MZ) - 4*0,4*15	m2	24,000	24,000	0,000	850,00	20 400,00	0,00	0,00	20 400,00	0,00	0,00
16	469973125	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 (ochrana izolace + izolační pásy - (4*0,4*13*1,2) + (4*0,5*15*5,2)/1000	t	0,181	0,181	0,000	4 500,00	814,50	0,00	0,00	814,50	0,00	0,00
17	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu (pol č. 14, 16 + MZ 3 t, krycí plechy 4*1,0*1,55*0,01*7,850)	t	17,963	17,963	0,000	280,00	5 029,64	0,00	0,00	5 029,64	0,00	0,00
18	997211521	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	t	17,963	17,963	0,000	250,00	4 490,75	0,00	0,00	4 490,75	0,00	0,00
19	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot (17,963*20)	t	359,260	359,260	0,000	10,00	3 592,60	0,00	0,00	3 592,60	0,00	0,00
20	421351311	Zřízení a odstranění bednění dilatačního závěru konstrukcí mostů (bednění dilatační spáry pro dobetonování původních kapes v konci NK a závěrné zídky opěr) - 2*15*0,5	m2	15,000	15,000	0,000	320,00	4 800,00	0,00	0,00	4 800,00	0,00	0,00
21	457311118	Vyrovnávací nebo spádový beton C 30/37 včetně úpravy povrchu (dobetonování původních kapes) - 4*15*0,22*0,4	m3	5,280	5,280	0,000	6 500,00	34 320,00	0,00	0,00	34 320,00	0,00	0,00
22	334361226	Výztuž křidel, závěrných zdí z betonářské oceli 10 505 (0,15*5,28)	t	0,792	0,792	0,000	31 500,00	24 948,00	0,00	0,00	24 948,00	0,00	0,00
23	113156201	Bezprašné tryskání ocelovými broky vodorovných ploch od 10 m2 do 150 m2 - povrch NK a závěrné zídky u mostního závěru (4*15*0,4)	m2	24,000	24,000	0,000	750,00	18 000,00	0,00	0,00	18 000,00	0,00	0,00

24	23521610	nátěrová hmota epoxidová izolační bezrozpouštědlová - pečetící vrstva - (cca 1,0 kg/m2) - 1. nátěr (cca 0,4 kg/m2), rovnoměrný posyp křemenným pískem, 2. uzavírací nátěr (cca 0,6 kg/m2) - celkem 1,0 kg/m2*24 m2 (např. MasterTop P 603, Sanax ResiFix WT)	kg	24,000	24,000	0,000	250,00	6 000,00	0,00	0,00	6 000,00	0,00	0,00
25	23531470	písek křemičitý frakce 0,6/1,2mm (cca 0,8 kg/m2) - 0,8 kg*24 m2	kg	19,200	19,200	0,000	45,00	864,00	0,00	0,00	864,00	0,00	0,00
26	711341564	Provedení hydroizolace mostovek pásy přitavením NAIP - povrch konců NK a závěrné zídky obou opěr (4*15*0,4) + ochrana izolace pod římsami (4*1,0*0,5 m)	m2	26,000	26,000	0,000	1 200,00	31 200,00	0,00	0,00	31 200,00	0,00	0,00
27	62855002	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 5,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu (2*14,5*0,5) - např. Testudo SP 25/5, Paraplast AC 50	m2	24,000	24,000	0,000	1 300,00	31 200,00	0,00	0,00	31 200,00	0,00	0,00
28	62836110	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem - ochrana izolace pod římsami u MZ (4*3,0*0,5)	m2	2,000	2,000	0,000	1 400,00	2 800,00	0,00	0,00	2 800,00	0,00	0,00
29	931941112	Osazení dilatačního mostního závěru lamelového - posun do 100 mm, včetně nákladů na rozměření a osazení mostního závěru do konstrukce jeřábem a nákladů na vyrovnání kotevních želez ocelových krajních profilů se směrovým a výškovým vyrovnáním a nastavení hodnot	m	30,000	30,000	0,000	3 000,00	90 000,00	0,00	0,00	90 000,00	0,00	0,00
30	090001000	Ostatní náklady - Mostní závěr povrchový posun do 100 mm - povrchový mostní závěr na opěře OP1 s ocelovými krajními profily a pryžovým těsnícím pásem, kotvený vrtanými kotvami. Dodání kompletního mostního závěru vč. všech přepravních a montážních úprav a zařízení, včetně VTD a technologického předpisu, včetně krycích plechů na chodnicích, včetně napojení izolace a těsnících zálivek a včetně dodání spojovacího, kotevního a těsnícího materiálu - např. vozovková část - typ CIPEC WR nebo WRB, římsové části typ CIPEC TR, nebo typ CIPEC JEP vozovková a římsové části (Freysinet CS a.s.) nebo typ D80 K (Cimon s.r.o.)	-	1,000	1,000	0,000	880 000,00	880 000,00	0,00	0,00	880 000,00	0,00	0,00
31	012124000	Geodetické zaměření skutečného stavu území pro projekční činnost (kontrolní oměření rozměrů a tvaru MZ před výrobou)	kpl	1,000	1,000	0,000	35 000,00	35 000,00	0,00	0,00	35 000,00	0,00	0,00
32	317353121	Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení - dobetonování říms u mostního závěru - 8*[(0,6*0,5) + (0,5*0,25) + (0,225*0,5)]	m2	4,300	4,300	0,000	450,00	1 935,00	0,00	0,00	1 935,00	0,00	0,00
33	317353221	Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění	m2	4,300	4,300	0,000	150,00	645,00	0,00	0,00	645,00	0,00	0,00
34	317321118	Mostní římsy ze ŽB C 30/37 - XF4, XD3 (8*0,225*0,55*0,2 + 8*0,2*0,25*0,6)	m3	0,438	0,438	0,000	33 200,00	14 541,60	0,00	0,00	14 541,60	0,00	0,00
35	317361116	Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505 (0,15*0,438)	t	0,066	0,066	0,000	31 500,00	2 079,00	0,00	0,00	2 079,00	0,00	0,00
36	931992111	Výplň dilatačních spár z pěnového polystyrénu tl 20 mm - 4*0,25*2,4	m2	2,400	2,400	0,000	150,00	360,00	0,00	0,00	360,00	0,00	0,00
37	624631412	Výplnění spár prefabrikovaných dílců těsnícím provazcem z polyetylénu tl přes 20 do 30 mm (pěnový profil předtěsnění) - 8*1,6	m	12,800	12,800	0,000	150,00	1 920,00	0,00	0,00	1 920,00	0,00	0,00
38	624635201	Akrylátový penetrační nátěr spáry průřezu do 200 mm2	m	12,800	12,800	0,000	180,00	2 304,00	0,00	0,00	2 304,00	0,00	0,00
39	317661142	Výplň spár monolitické římsy tmelem polyuretanovým šířky spáry přes 15 do 40 mm	m	12,800	12,800	0,000	250,00	3 200,00	0,00	0,00	3 200,00	0,00	0,00
40	451475121	Podkladní vrstva plastbetonová samonivelační první vrstva tl 10 mm (zalití kotevních prvků mostního závěru na výšku vozovkového souvrství) - 4*13*0,2	m2	10,400	10,400	0,000	950,00	9 880,00	0,00	0,00	9 880,00	0,00	0,00
41	451475122	Podkladní vrstva plastbetonová samonivelační každá další vrstva tl 10 mm (dalších 65 mm - 6,5*10,4)	m2	67,600	67,600	0,000	450,00	30 420,00	0,00	0,00	30 420,00	0,00	0,00
42	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	1 060,000	1 060,000	0,000	40,00	42 400,00	0,00	0,00	42 400,00	0,00	0,00
43	573231106	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	1 060,000	1 060,000	0,000	30,00	31 800,00	0,00	0,00	31 800,00	0,00	0,00
44	572141111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 20 do 40 mm	m2	40,000	40,000	0,000	550,00	22 000,00	0,00	0,00	22 000,00	0,00	0,00
45	577134141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	1 060,000	1 060,000	0,000	350,00	371 000,00	0,00	0,00	371 000,00	0,00	0,00
46	919112222	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	230,000	230,000	0,000	150,00	34 500,00	0,00	0,00	34 500,00	0,00	0,00
47	919122121	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	230,000	230,000	0,000	190,00	43 700,00	0,00	0,00	43 700,00	0,00	0,00
48	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	300,000	300,000	0,000	40,00	12 000,00	0,00	0,00	12 000,00	0,00	0,00
49	915111112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílá barva	m	100,000	100,000	0,000	290,00	29 000,00	0,00	0,00	29 000,00	0,00	0,00
50	915121112	Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm retroreflexní bílá barva	m	200,000	200,000	0,000	290,00	58 000,00	0,00	0,00	58 000,00	0,00	0,00
51	985422522	Injektáž trhlin š přes 0,5 do 1 mm v ŽB kcích tl přes 100 do 200 mm epoxidem lepenými injektážními jehlami	m	3,500	3,500	0,000	4 500,00	15 750,00	0,00	0,00	15 750,00	0,00	0,00
52	465518117	Oprava dlažeb z lomového kamene na maltu s vyspárováním do 20 m2 bez dodání kamene tl 200 mm lokálně zádlazba před římsami a dlažba u vyústění svislých svodů pod mostem)	m2	8,000	8,000	0,000	1 500,00	12 000,00	0,00	0,00	12 000,00	0,00	0,00
53	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou (povrch obou opěr a závěrných zídek) - 2*2*14,3 + 2*1,0*14,3	m2	85,800	85,800	0,000	750,00	64 350,00	0,00	0,00	64 350,00	0,00	0,00
54	628611131	Nátěr betonu mostu akrylátový 2x ochranný pružný S4 (OS-C)	m2	85,400	85,400	0,000	350,00	29 890,00	0,00	0,00	29 890,00	0,00	0,00

55	072002000	Silniční provoz - řízení provozu pracovníky stavby (v případě potřeby)	hod	40,000	40,000	0,000	730,00	29 200,00	0,00	0,00	29 200,00	0,00	0,00
56	913411111	Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy se 2 semaforý	kus	1,000	1,000	0,000	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00	10 000,00	0,00	0,00
57	913411211	Příplatek k dočasné mobilní semaforové soupravě se 2 semaforý za první a ZKD den použití (1*30 dní)	kus	30,000	30,000	0,000	260,00	7 800,00	0,00	0,00	7 800,00	0,00	0,00
58	913911113	Montáž a demontáž akumulátoru dočasného dopravního značení olověného 12 V/180 Ah	kus	2,000	2,000	0,000	760,00	1 520,00	0,00	0,00	1 520,00	0,00	0,00
59	913911213	Příplatek k dočasnému akumulátoru 12V/180 Ah za první a ZKD den použití (2 kusy x 30 dní)	kus	60,000	60,000	0,000	60,00	3 600,00	0,00	0,00	3 600,00	0,00	0,00
60	913911122	Montáž a demontáž dočasného zásobníku ocelového na akumulátor a řídící jednotku	kus	2,000	2,000	0,000	220,00	440,00	0,00	0,00	440,00	0,00	0,00
61	913911222	Příplatek k dočasnému ocelovému zásobníku na akumulátor za první a ZKD den použití (2 kusy x 30 dní)	kus	60,000	60,000	0,000	50,00	3 000,00	0,00	0,00	3 000,00	0,00	0,00
62	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	30,000	30,000	0,000	60,00	1 800,00	0,00	0,00	1 800,00	0,00	0,00
63	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití - 30*30	kus	900,000	900,000	0,000	20,00	18 000,00	0,00	0,00	18 000,00	0,00	0,00
NOVÁ POLOŽKA													
64	575C05	LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 16	m3	0,000	0,822	0,822	17 815,72	0,00	0,00	14 644,52	14 644,52	14 644,52	100,00
		Zdroj: OTSKP 2025, (13,123 x 0,870 x 0,072)x2= 0,822 m3											
Celkem								2 423 480,19	0,00	14 644,52	2 438 124,71	14 644,52	0,60

Za Zhotovitele:

Datum:

Za Objednatele: J a

Datum: